

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2 . 16	Komunikasi dan Informatika
Program	:	2 . 16 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	2 . 16 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp16.884.500,00 <i>(Enam belas juta delapan ratus delapan puluh empat ribu lima ratus rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 16.884.500
KELUARAN	Pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinkominfo Rembang	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 07 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Penyediaan Bahan/Material					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				16.884.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				16.884.500,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				16.884.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				16.884.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				16.884.500,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				16.883.860,00
	[-] kebutuhan alat tulis kantor				16.850.860,00
	- Bollpoint Pentel	15.00	buah	55.000,00	825.000,00
	- Bollpoint Snowman BP-7	18.00	buah	3.000,00	54.000,00
	- Bollpoint Standard ST 007	12.00	buah	2.750,00	33.000,00
	- Isi Bollpoint Pentel	46.00	buah	22.000,00	1.012.000,00
	- Pensil 2B	13.00	buah	5.500,00	71.500,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	1.00	set	23.100,00	23.100,00
	- Spidol White Board	1.00	dos	97.900,00	97.900,00
	- Binder Clips Deboss 19 mm, dus isi 12	12.00	doos	9.900,00	118.800,00
	- Binder Clips Kenko 25 mm, dus isi 12	2.00	doos	11.000,00	22.000,00
	- Binder Clips Kenko 32 mm, dus isi 12	8.00	doos	12.650,00	101.200,00
	- Binder Clips eboss ukuran besar, dus isi 12	8.00	doos	25.300,00	202.400,00
	- Jepitan Kertas Paper Clips kecil	20.00	doos	7.700,00	154.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	10.00	buah	12.100,00	121.000,00
	- Penghapus Karet	5.00	buah	2.750,00	13.750,00
	- Setip Biasa	9.00	buah	4.400,00	39.600,00
	- Buku tulis Isi 100 lembar	5.00	buah	7.920,00	39.600,00
	- Bloknote	3.00	buah	5.500,00	16.500,00
	- Ordner Folio	84.00	buah	22.000,00	1.848.000,00
	- Stopmap Folio	320.00	buah	1.000,00	320.000,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6.00	buah	3.300,00	19.800,00
	- Pita Mesin Tik Biasa Rol Besar	3.00	rol	29.150,00	87.450,00
	- Lem Cair Kecil	7.00	botol	3.300,00	23.100,00
	- Lakban	5.00	buah	9.900,00	49.500,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Printed By Sim03					Halaman 2

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 07 Penyediaan Bahan/Material Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinkominfo Rembang Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Staples No. 10	14.00	dus	22.000,00	308.000,00
	- Isi Staples No.10	43.00	doos	3.300,00	141.900,00
	- Isi Staples No.24	10.00	doos	4.950,00	49.500,00
	- Kertas HVS 60 gr Folio (500 lb)	19.00	rim	49.500,00	940.500,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio (500 lb)	82.00	rim	64.350,00	5.276.700,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto (500 lb)	3.00	rim	58.300,00	174.900,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio (500 lb)	9.00	rim	70.400,00	633.600,00
	- Kertas Faximile 100 x 216 mm	12.00	rol	22.000,00	264.000,00
	- Amplop Manila Folio 100 lbr	2.00	doos	22.000,00	44.000,00
	- Amplop Tanggung Linnen	13.00	dos	16.500,00	214.500,00
	- Amplop Kecil (kartu nama)	4.00	doos	11.000,00	44.000,00
	- Amplop Panjang (kabinet)	11.00	doos	23.000,00	253.000,00
	- Batu Baterai Kecil	26.00	buah	4.060,00	105.560,00
	- Buku C5	37.00	buah	33.000,00	1.221.000,00
	- Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar)	6.00	buah	11.550,00	69.300,00
	- Buku Kas Kwarto (Isi 100 lembar)	2.00	buah	17.600,00	35.200,00
	- Buku Kwarto isi 100	2.00	buah	9.900,00	19.800,00
	- Buku Kwitansi Sidu KT 40 M (kecil)	10.00	buah	3.850,00	38.500,00
	- Gunting	5.00	buah	9.900,00	49.500,00
	- Kalkulator Casio JS20L (12 digits)	1.00	buah	330.000,00	330.000,00
	- Kalkulator Citizen SDC834 (12 digit)	3.00	buah	168.300,00	504.900,00
	- Karbon Folio	1.00	pak	49.500,00	49.500,00
	- Snelhecter Folio	121.00	buah	2.200,00	266.200,00
	- Snelcheter transparan	152.00	buah	3.300,00	501.600,00
	- Stempel Kusen (stampad)	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				33.000,00
	- Tinta Stempel	6.00	botol	5.500,00	33.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				640,00
	[-] kebutuhan alat tulis kantor				640,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 07 Penyediaan Bahan/Material Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinkominfo Rembang Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	640.00	Rupiah	1,00	640,00
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004			Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 4					